CHAPITRE !
Section mécanique
英文用
SOMMAIRE
!. Section mécanique
 1. CARACTERISTIQUES......................................................................!- 1
(1) Caractéristiques ..................................................................................................!- 1
(2) Formes des boutons ...........................................................................................!- 2

m
m
34,6m
m
A
B
Trait de
repère
2) Réglage du jeu entre l’aiguille et le boucleur
Effectuer le réglage à l’origine
d’oscillation de l’aiguille (trait de
repère).
1) Réglage de la hauteur de la barre à aiguille
[Liste des aiguilles]
Nº de pièce JUKI Nº de pièce d’aiguille
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
Atten   tion
Utiliser le calibre de synchronisation fourni comme
accessoire.
Desserrer la vis 1 et régler de façon que le plan A